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Clase

APREHENSION

APREHENSION
DIVISORIO

DIVISORIO

DIVISORIO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

Radicacion

2018-00010-00

2020-00422-00
2017-00554-00

2019-00198-00

2021-00001-00
2021-00010-00
2005-00475-00
2005-00487-00

2013-00173-00
2013-00458-00
2014-00166-00
2016-00304-00

2018-00110-00

2018-00161-00
2018-00607-00

2019-00101-00

2019-00505-00

2019-00564-00

REPUBLICA DE COLOMBIA — RAMA JUDICIAL DEL PODER

PUBLICO

Juzgado Municipal — Civil 002 Girardot
Estado No. 005 de: miércoles, 03 de febrero de 2021

FIJACION DE ESTADO No. 005 DEL 3 DE FEBRERO DE 2021

Demandante

MOVIAVAL S.A.

MAVIAVAL S.A.S.
FRANCISCO JAVIER GARCIA MOLINA

MARIA DEL CARMEN OROZCO RIVERA Y
OTRO

ALFREDO CHIA ALDANA
COOPERATIVA COFIJURIDICO
JUAN DE LA CRUZ ALAPE ROJAS
COOPERATIVA SERVIARROZ

BANCO DE BOGOTA S.A.
BANCO DE BOGOTA S.A.
COOPERATIVA COPRASALUD C.T.A.
MAGDA ESPRANZA LOZANO ROJAS

BANCO DE BOGOTA S.A.

BANCO DE BOGOTA S.A. Y F.N.G.
CONJUNTO RESIDENCIAL LA ARBOLEDA
COOPERATIVA COASMEDAS

CONJUNTO RESIDENCIAL TERRAZAS DE
GUADALQUIVIR

BANCO COMPARTIR S.A.

Demandado

RODOLFO ESTEBAN DIAZ LEAL

JESUS GILBERTO ORTEGA ROZO
JORGE ELIECER GARCIA MOLINA

LAURA LUSMA CASTRO ORTIZY OTROD

LILIA AURORA PORRAS VIUDA DE TORRES
2021-00010-00

BRAULIO MOTTA ZORRILLA

ABEL MEDINA Y JERONIMO MEDINA

MARTHA ISABEL NEME RAMIREZ
MIGUEL ANGEL VILLA CIFUENTES
ALDEMAR IVAN RODRIGUEZ SOTELO
JOSEPH RICHARD RONIS ALCALAY

PIEDAD MARCELA TEHERAN

SOCIEDAD LOMTO S.A.S.
LESBBY URREGO OSPINA

ARDILA BECERRA & CIA SOCIEDAD
COMANDITARIA SIMPLE SCS

LUIS ALEJANDRO CRUZ NARVAEZ

F. Salida
02-feb-21

02-feb-21
02-feb-21

02-feb-21

02-feb-21
02-feb-21
02-feb-21
02-feb-21

02-feb-21
02-feb-21
02-feb-21
02-feb-21

02-feb-21

02-feb-21
02-feb-21
02-feb-21

02-feb-21

02-feb-21

Cno

Libertad y Orden
Republica de Colombia

Auto Anotacion

Termina solicitud por entrega del vehiculo objeto de
la accion.

Ordena remitir por competencia

Requiere auxiliar de la justicia Alvaro Calderdn
Villegas

Requiere entidad para cumplir orden de embargo

Admite demanda
Mandamiento de pago y embargo
Aprueba liquidacion del crédito

En forma previa a requerir entidad acreditar tramite
dado a oficio anterior

Decreta embargo
Decreta embargo
Aprueba liquidaciones de crédito

Agrega memorial que requiere pago de las costas
procesales

Decreta embargo, concede acceso proceso digital
Aprueba liquidacidn de costas

Termina proceso por pago total de la obligacion
Aprueba liquidacion del crédito

Pone en conocimiento informe secretarial

Estese a auto del 19 noviembre de 2020, pone en
conocimiento informe de la no existencia de

depésitos judiciales para este proceso. Estese a lo
resuelto en auto del 19 enero 2021.
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20
21
22
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29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42

EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

HIPOTECARIO
HIPOTECARIO

2020-00079-00

2020-00108-00
2020-00125-00
2020-00202-00
2020-00228-00
2020-00237-00
2020-00294-00

2020-00357-00

2020-00362-00

2020-00434-00

2021-00005-00
2021-00006-00
2021-00007-00
2021-00016-00
2021-00017-00
2021-00018-00
2021-00029-00
2021-00032-00
2021-00045-00
2021-00046-00
2021-00047-00
2021-00048-00

2018-00103-00
2001-00185-00

BANCO POPULAR S.A.

BANCO POPULARS.A.

CONJUNTO RESIDENCIAL LA MAGDALA
JOSE EDILBERTO CRUZ BERNATE
BANCO DE BOGOTA S.A.
REFRIGERACION INDUSTRIAL AROCA

COMPARNIA DE FINANCIAMIENTO TUYA S.A.

BIENES Y COMERCIO S.A.S.

MARIA LILIANA NINO TORRES

CONJUNTO RESIDENCIAL BALCONES DE
CASALOMA

COOPERATIVA COFIJURIDICO
COOPERATIVA COFIJURIDICO
COOPERATIVA COFIJURIDICO
COOPERATIVA PROSPERANDO
CONDOMINIO SENDERO DEL SOL
CONDOMINIO SENDERO DEL SOL
COOPERATIVA COASMEDAS

COMPANIA DE FINANCIAMIENTO TUYA S.A.

SU MOTO DE IBAGUE S.A.S.
ACTUAR FAMIEMPRESAS
ACTUAR FAMIEMPRESAS

JOSE GABRIEL LOZADA MORALES

BANCO DAVIVIENDA S.A.
BEATRIZ QUIMBAYO DE JIMENEZ

Estado No. 005 del 03 de febrero de 2021

CESAR VICENTE MORALES LEON

EDWIN LFONSO OSUNA MONROY
BLANCA LIGIA BARRERO DE PINILLOS
EDITH NATALY CRUZ PENA
INDALECIO CABREJO MORA

ADRIAN ESTEBAN RAMIREZ DEVIA
GUTAVO SOSSA ORDUNA

2020-00357-00

2020-00362-00

ROCIO DIMAS RODRIGUEZ

2021-00005-00
2021-00006-00
2021-00007-00
2021-00016-00
2021-00017-00
2021-00018-00
2021-00029-00
2021-00032-00
2021-00045-00
2021-00046-00
2021-00047-00
2021-00048-00

IVAN DAMASO FERREIRA
LUZ MYRIAM TRUJILLO PENAGOS Y OTROS

02-feb-21

02-feb-21
02-feb-21
02-feb-21
02-feb-21
02-feb-21
02-feb-21

02-feb-21

02-feb-21

02-feb-21

02-feb-21
02-feb-21
02-feb-21
02-feb-21
02-feb-21
02-feb-21
02-feb-21
02-feb-21
02-feb-21
02-feb-21
02-feb-21
02-feb-21
02-feb-21
02-feb-21

1(2)

1-2

Estese el apoderado a lo resuelto en auto de 4 de
noviembre de 2020, debiendo presentar el poder
otorgado de conformidad con el art 32 del Decreto
806 de 2020

Ordena seguir adelante la ejecucién
Modifica liquidacion del crédito
Aprueba liquidacion crédito
Aprueba liquidacidn crédito
Aprueba liquidacidn crédito

Aprueba liquidacion del crédito. Tiene en cuenta
abono, niega suspension solicitada

Agrega oficio procedente Camara de Comercio,
ordena oficiar

Agrega consignacion, por secretaria efectuar
notificacidén. Agrega escrito, ordena oficiar

Acreditar la forma en que obtuvo la direccion
electrénica de la parte demandada

Mandamiento de pago y embargo
Mandamiento de pago y embargo
Mandamiento de pago y embargo
Rechaza demanda
Rechaza demanda
Rechaza demanda
Mandamiento de pago y embargo
Rechaza demanda
Mandamiento de pago y embargo
Mandamiento de pago y embargo
Inadmite demanda

Inadmite demanda

Corre traslado dictamen pericial

Modifica y aprueba liquidacion crédito, ordena
actualizar liquidacion de costas. Pone en
conocimiento consideraciones.
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56

HIPOTECARIO
HIPOTECARIO
HIPOTECARIO

PERTENENCIA

PRENDARIO
RESTITUCION
RESTITUCION
RESTITUCION
RESTITUCION
SUCESION
SUCESION

SUCESION

SUCESION

VERBAL SUMARIO

2017-00270-00
2020-00145-00
2020-00257-00

2019-00020-00

2017-00283-00
2021-00004-00
2019-00389-00
2020-00287-00
2021-00022-00
2021-00002-00
2016-00301-00

2017-00153-00

2018-00582-00

2018-00527-00

MARIA DEL CARMEN CASTANEDA R. LUIS OSWALDO VELASQUEZ ROJAS

BANCO DAVIVIENDA S.A. PIEDAD SANCHEZ OREJUELA

BANCO CAJA SOCIALS.A. NORA JISETH RAMIREZ ROJAS

VIRGILIO OVALLE MARTINEZ HEREDEROS DE ROBERTO MONROY

CASTANEDA E INDETERMINADOS

BANCOLOMBIA S.A. RICARDO HERRERA HERRERA
DIANA MILENA RAMOS GIL HENRY YEPES SANDOVAL
ROSA KATHERINE MURILLO ESMERALDA SANDOVAL
CONDOMINIO CAMPESTRE EL PENON ALVARO GOMEZ GALLEGO

ANA MILENA GUTIERREZ MEDINA MARIA EMILCE BERRIO GUERRERO

LUIS EDUARDO CASILIMAS SUAREZ
HERNANDO RODRIGUEZ BOHORQUEZ

ENRIQUETA GONGORA VIUDA DE CASTILLO

ALVARO DE JESUS ULLOA CLAVIIO

ASOCIACION DE VIVIENDA VILLA JORGE
ALEXANDER

LINDA ALEJANDRA MODESTO RODRIGUEZ

02-feb-21
02-feb-21
02-feb-21

02-feb-21

02-feb-21
02-feb-21
02-feb-21
02-feb-21
02-feb-21
02-feb-21
02-feb-21

02-feb-21

02-feb-21

02-feb-21

1(2)

Aprueba remate
Termina proceso por pago de las cuotas en mora

Ordena secuestro. Ordena seguir adelante ejecucion

Pone en conocimiento memorial aportado por el
perito respecto al no pago de los gastos decretados
para efectuar el experticio encomendado

Modifica liquidacién del crédito

Admite demanda

Comisiona para la entrega del bien inmueble
Acepta renuncia poder

Rechaza demanda

Declara abierto proceso de sucesion

Niega solicitud de aclaracidon y adicidn sentencia.
Decreta desembargo. Requiere entidad auxiliar de la
justicia.

Entregar el valor de los depdsitos solicitados en
proporcién a los derechos que le corresponden a
cada heredero.

Pone en conocimiento memorial aportado por el
perito respecto al no pago de los gastos decretados
para efectuar el experticio encomendado

Tiene por revocado poder. Designa perito y sefiala
gastos

En la fecha, viernes 03 de febrero de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial.

PAULA SUAREZ SILVA
SECRETARIA

Estado No. 005 del 03 de febrero de 2021
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