

REPÚBLICA DE COLOMBIA – RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal – Civil 002 Girardot Estado No. 005 de: miércoles, 03 de febrero de 2021

FIJACIÓN DE ESTADO No. 005 DEL 3 DE FEBRERO DE 2021							
N°.	Clase	Radicación	Demandante	Demandado	F. Salida	Cno	Auto Anotación
1	APREHENSIÓN	2018-00010-00	MOVIAVAL S.A.	RODOLFO ESTEBAN DÍAZ LEAL	02-feb-21	1	Termina solicitud por entrega del vehículo objeto de la acción.
2	APREHENSIÓN	2020-00422-00	MAVIAVAL S.A.S.	JESÚS GILBERTO ORTEGA ROZO	02-feb-21	1	Ordena remitir por competencia
3	DIVISORIO	2017-00554-00	FRANCISCO JAVIER GARCÍA MOLINA	JORGE ELIECER GARCÍA MOLINA	02-feb-21	1	Requiere auxiliar de la justicia Álvaro Calderón Villegas
4	DIVISORIO	2019-00198-00	MARÍA DEL CARMEN OROZCO RIVERA Y OTRO	LAURA LUSMA CASTRO ORTIZ Y OTROD	02-feb-21	2	Requiere entidad para cumplir orden de embargo
5	DIVISORIO	2021-00001-00	ALFREDO CHÍA ALDANA	LILIA AURORA PORRAS VIUDA DE TORRES	02-feb-21	1	Admite demanda
6	EJECUTIVO	2021-00010-00	COOPERATIVA COFIJURÍDICO	2021-00010-00	02-feb-21	1-2	Mandamiento de pago y embargo
7	EJECUTIVO	2005-00475-00	JUAN DE LA CRUZ ALAPE ROJAS	BRAULIO MOTTA ZORRILLA	02-feb-21	1	Aprueba liquidación del crédito
8	EJECUTIVO	2005-00487-00	COOPERATIVA SERVIARROZ	ABEL MEDINA Y JERÓNIMO MEDINA	02-feb-21	1	En forma previa a requerir entidad acreditar trámite dado a oficio anterior
9	EJECUTIVO	2013-00173-00	BANCO DE BOGOTÁ S.A.	MARTHA ISABEL NEME RAMÍREZ	02-feb-21	2	Decreta embargo
10	EJECUTIVO	2013-00458-00	BANCO DE BOGOTÁ S.A.	MIGUEL ANGEL VILLA CIFUENTES	02-feb-21	2	Decreta embargo
11	EJECUTIVO	2014-00166-00	COOPERATIVA COPRASALUD C.T.A.	ALDEMAR IVÁN RODRÍGUEZ SOTELO	02-feb-21	1	Aprueba liquidaciones de crédito
12	EJECUTIVO	2016-00304-00	MAGDA ESPRANZA LOZANO ROJAS	JOSEPH RICHARD RONIS ALCALAY	02-feb-21	1	Agrega memorial que requiere pago de las costas procesales
13	EJECUTIVO	2018-00110-00	BANCO DE BOGOTÁ S.A.	PIEDAD MARCELA TEHERAN	02-feb-21	2	Decreta embargo, concede acceso proceso digital
14	EJECUTIVO	2018-00161-00	BANCO DE BOGOTÁ S.A. Y F.N.G.		02-feb-21	1	Aprueba liquidación de costas
15	EJECUTIVO	2018-00607-00	CONJUNTO RESIDENCIAL LA ARBOLEDA	SOCIEDAD LOMTO S.A.S.	02-feb-21	1	Termina proceso por pago total de la obligación
16	EJECUTIVO	2019-00101-00	COOPERATIVA COASMEDAS	LESBBY URREGO OSPINA	02-feb-21	1	Aprueba liquidación del crédito
17	EJECUTIVO	2019-00505-00	CONJUNTO RESIDENCIAL TERRAZAS DE GUADALQUIVIR	ARDILA BECERRA & CÍA SOCIEDAD COMANDITARIA SIMPLE SCS	02-feb-21	1	Pone en conocimiento informe secretarial
18	EJECUTIVO	2019-00564-00	BANCO COMPARTIR S.A.	LUIS ALEJANDRO CRUZ NARVAEZ	02-feb-21	1	Estese a auto del 19 noviembre de 2020, pone en conocimiento informe de la no existencia de depósitos judiciales para este proceso. Estese a lo resuelto en auto del 19 enero 2021.

19	EJECUTIVO	2020-00079-00	BANCO POPULAR S.A.	CÉSAR VICENTE MORALES LEÓN	02-feb-21	1	Estese el apoderado a lo resuelto en auto de 4 de noviembre de 2020, debiendo presentar el poder otorgado de conformidad con el art 3º del Decreto 806 de 2020
20	EJECUTIVO	2020-00108-00	BANCO POPULAR S.A.	EDWIN LFONSO OSUNA MONROY	02-feb-21	1	Ordena seguir adelante la ejecución
21	EJECUTIVO	2020-00125-00	CONJUNTO RESIDENCIAL LA MAGDALA	BLANCA LIGIA BARRERO DE PINILLOS	02-feb-21	1	Modifica liquidación del crédito
22	EJECUTIVO	2020-00202-00	JOSÉ EDILBERTO CRUZ BERNATE	EDITH NATALY CRUZ PEÑA	02-feb-21	1	Aprueba liquidación crédito
23	EJECUTIVO	2020-00228-00	BANCO DE BOGOTÁ S.A.	INDALECIO CABREJO MORA	02-feb-21	1	Aprueba liquidación crédito
24	EJECUTIVO	2020-00237-00	REFRIGERACIÓN INDUSTRIAL AROCA	ADRIAN ESTEBAN RAMÍREZ DEVIA	02-feb-21	1	Aprueba liquidación crédito
25	EJECUTIVO	2020-00294-00	COMPAÑÍA DE FINANCIAMIENTO TUYA S.A.	GUTAVO SOSSA ORDUÑA	02-feb-21	1(2)	Aprueba liquidación del crédito. Tiene en cuenta abono, niega suspensión solicitada
26	EJECUTIVO	2020-00357-00	BIENES Y COMERCIO S.A.S.	2020-00357-00	02-feb-21	1	Agrega oficio procedente Cámara de Comercio, ordena oficiar
27	EJECUTIVO	2020-00362-00	MARÍA LILIANA NIÑO TORRES	2020-00362-00	02-feb-21	1(2)	Agrega consignación, por secretaría efectuar notificación. Agrega escrito, ordena oficiar
28	EJECUTIVO	2020-00434-00	CONJUNTO RESIDENCIAL BALCONES DE CASALOMA	ROCÍO DIMAS RODRÍGUEZ	02-feb-21	1	Acreditar la forma en que obtuvo la dirección electrónica de la parte demandada
29	EJECUTIVO	2021-00005-00	COOPERATIVA COFIJURÍDICO	2021-00005-00	02-feb-21	1-2	Mandamiento de pago y embargo
30	EJECUTIVO	2021-00006-00	COOPERATIVA COFIJURÍDICO	2021-00006-00	02-feb-21	1-2	Mandamiento de pago y embargo
31	EJECUTIVO	2021-00007-00	COOPERATIVA COFIJURÍDICO	2021-00007-00	02-feb-21	1-2	Mandamiento de pago y embargo
32	EJECUTIVO	2021-00016-00	COOPERATIVA PROSPERANDO	2021-00016-00	02-feb-21	1	Rechaza demanda
33	EJECUTIVO	2021-00017-00	CONDOMINIO SENDERO DEL SOL	2021-00017-00	02-feb-21	1	Rechaza demanda
34	EJECUTIVO	2021-00018-00	CONDOMINIO SENDERO DEL SOL	2021-00018-00	02-feb-21	1	Rechaza demanda
35	EJECUTIVO	2021-00029-00	COOPERATIVA COASMEDAS	2021-00029-00	02-feb-21	1-2	Mandamiento de pago y embargo
36	EJECUTIVO	2021-00032-00	COMPAÑÍA DE FINANCIAMIENTO TUYA S.A.	2021-00032-00	02-feb-21	1	Rechaza demanda
37	EJECUTIVO	2021-00045-00	SU MOTO DE IBAGUÉ S.A.S.	2021-00045-00	02-feb-21	1-2	Mandamiento de pago y embargo
38	EJECUTIVO	2021-00046-00	ACTUAR FAMIEMPRESAS	2021-00046-00	02-feb-21	1-2	Mandamiento de pago y embargo
39	EJECUTIVO	2021-00047-00	ACTUAR FAMIEMPRESAS	2021-00047-00	02-feb-21	1	Inadmite demanda
40	EJECUTIVO	2021-00048-00	JOSÉ GABRIEL LOZADA MORALES	2021-00048-00	02-feb-21	1	Inadmite demanda
41	HIPOTECARIO	2018-00103-00	BANCO DAVIVIENDA S.A.	IVAN DAMASO FERREIRA	02-feb-21	1	Corre traslado dictamen pericial
42	HIPOTECARIO	2001-00185-00	BEATRIZ QUIMBAYO DE JIMÉNEZ	LUZ MYRIAM TRUJILLO PENAGOS Y OTROS	02-feb-21	1	Modifica y aprueba liquidación crédito, ordena actualizar liquidación de costas. Pone en conocimiento consideraciones.

43	HIPOTECARIO	2017-00270-00	MARÍA DEL CARMEN CASTAÑEDA R.	LUÍS OSWALDO VELÁSQUEZ ROJAS	02-feb-21	1	Aprueba remate
44	HIPOTECARIO	2020-00145-00	BANCO DAVIVIENDA S.A.	PIEDAD SANCHEZ OREJUELA	02-feb-21	1	Termina proceso por pago de las cuotas en mora
45	HIPOTECARIO	2020-00257-00	BANCO CAJA SOCIAL S.A.	NORA JISETH RAMÍREZ ROJAS	02-feb-21	1(2)	Ordena secuestro. Ordena seguir adelante ejecución
46	PERTENENCIA	2019-00020-00	VIRGILIO OVALLE MARTÍNEZ	HEREDEROS DE ROBERTO MONROY CASTAÑEDA E INDETERMINADOS	02-feb-21	1	Pone en conocimiento memorial aportado por el perito respecto al no pago de los gastos decretados para efectuar el experticio encomendado
47	PRENDARIO	2017-00283-00	BANCOLOMBIA S.A.	RICARDO HERRERA HERRERA	02-feb-21	1	Modifica liquidación del crédito
48	RESTITUCIÓN	2021-00004-00	DIANA MILENA RAMOS GIL	HENRY YEPES SANDOVAL	02-feb-21	1	Admite demanda
49	RESTITUCIÓN	2019-00389-00	ROSA KATHERINE MURILLO	ESMERALDA SANDOVAL	02-feb-21	1	Comisiona para la entrega del bien inmueble
50	RESTITUCIÓN	2020-00287-00	CONDOMINIO CAMPESTRE EL PEÑÓN	ÁLVARO GÓMEZ GALLEGO	02-feb-21	1	Acepta renuncia poder
51	RESTITUCIÓN	2021-00022-00	ANA MILENA GUTIÉRREZ MEDINA	MARÍA EMILCE BERRIO GUERRERO	02-feb-21	1	Rechaza demanda
52	SUCESIÓN	2021-00002-00	LUIS EDUARDO CASILIMAS SUÁREZ		02-feb-21	1	Declara abierto proceso de sucesión
53	SUCESIÓN	2016-00301-00	HERNANDO RODRÍGUEZ BOHORQUEZ		02-feb-21	1	Niega solicitud de aclaración y adición sentencia. Decreta desembargo. Requiere entidad auxiliar de la justicia.
54	SUCESIÓN	2017-00153-00	ENRIQUETA GÓNGORA VIUDA DE CASTILLO		02-feb-21	1	Entregar el valor de los depósitos solicitados en proporción a los derechos que le corresponden a cada heredero.
55	SUCESIÓN	2018-00582-00	ÁLVARO DE JESÚS ULLOA CLAVIJO		02-feb-21	1	Pone en conocimiento memorial aportado por el perito respecto al no pago de los gastos decretados para efectuar el experticio encomendado
56	VERBAL SUMARIO	2018-00527-00	LINDA ALEJANDRA MODESTO RODRÍGUEZ	ASOCIACIÓN DE VIVIENDA VILLA JORGE ALEXANDER	02-feb-21	1	Tiene por revocado poder. Designa perito y señala gastos

En la fecha, viernes 03 de febrero de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial.

PAULA SUÁREZ SILVA SECRETARIA